aprovou e Ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1º - Pela presente, fica alterado o inciso I do Artigo 4º, dos Diplomas Legais acima 

referidos, passando o mesmo a constar e viger com o seguinte teor: 

“Artigo 4º ................ 

I - Auxílio Moradia no valor mensal de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), 

destinado ao custeio do valor do aluguel do imóvel devidamente mobiliado e equipado atendendo 

ao padrão médio de moradia familiar, consumo de luz, água, gás, internet, telefone, material de 

limpeza e higiene, impostos e tributos referentes ao imóvel;”